ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   О проекте федерального закона № 55549-7 "О внесении изменений

                в статьи 4 и 8 Федерального закона

           "Об Общественной палате Российской Федерации"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять  в  первом  чтении   проект   федерального   закона

№ 55549-7 "О внесении изменений в статьи 4 и 8 Федерального  закона

"Об Общественной палате Российской Федерации", внесенный депутатами

Государственной Думы С.А.Гавриловым,  Д.Ф.Вяткиным,  Р.Р.Ишсариным,

Р.А.Баталовой,  М.С.Селимхановым,   А.Ю.Брыксиным,   М.Т.Гаджиевым,

М.А.Ивановым,    Н.Н.Ивановым,    В.П.Водолацким,     М.М.Бариевым,

С.А.Пахомовым,   А.Л.Сидоровым,    А.П.Петровым,    Ю.Н.Березуцким,

А.А.Хохловым, А.Г.Кобилевым, З.А.Муцоевым, М.С.Гаджиевым.

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     21 декабря 2016 года

     № 629-7 ГД